[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2002г    №    16                                                                                        р.п. Москаленки

Об утверждении перечня объектов (имущества)
Москаленского районного производственного управления

бытового обслуживания населения,
передаваемого в муниципальную собственность района

Рассмотрев представленный администрацией Москаленского района перечень объектов (имущества) Москаленского РПУ БОН, передаваемого в муниципальную собственность, составленный на основании ходатайства Москаленского РПУ БОН с просьбой включения в реестр муниципальной собственности района от 15 мая 2002 г  № 512 и, руководствуясь Постановлением Главы Администрации Омской области № 497-П от 03.10.95г. «О порядке передачи федеральной собственности в государственную собственность субъектов РФ и муниципальную собственность»

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов (имущества) Москаленского РПУ БОН передаваемые в муниципальную собственность района.

2. Заместителю Главы местного самоуправления (Алешин Г.М.) осуществить дальнейшую процедуру разграничения собственности в соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования                                                           В.И. Мосур

ПРИЛОЖЕНИЕ
к  решению районного

Москаленского Совета

от 29.05.2002г № 16

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов (имущества) Москаленского РПУ БОН,

 передаваемых в муниципальную собственность района

	Полное наименование предприятия, на балансе которого находится объект
	Адрес объекта
	Назначение (объект инженерной инфраструктуры)
	Площадь

кв.м.
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	8
	9

	1.
	Москаленское РПУ БОН
	р.п. Москаленки, ул. Почтовая, 68
	Асфальтированная площадка
	2540
	327660
	-

_1041687902.doc
[image: image1.png]